
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
SENDVARIO SENIŪNIJOS 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 
 

2025-07-29 Nr. V20-5 
Slengiai 

 
Sueigos data: 2025-07-29 
Sueigos pradžia: 17:00 val., pabaiga 18:00 val. 
Sueigos susirinkimo vieta: Sendvario seniūnijos buveinė, Ežero g. 47, Slengių k. 
Sueigos pirmininkas: Donatas Stonkus, Radailių seniūnaitijos seniūnaitis. 
Sueigos sekretorė: Inna Charunova, Sendvario seniūnijos vyriausioji specialistė. 
Sueigos dalyviai: Administracijos direktorius Jevgenijus Bardauskas, Seniūnijos patarėjas 

Žybartas Nomgaudis, seniūnaičiai (iš 8 seniūnaičių atvyko 5, kvorumas yra). 
 
SUEIGOS DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl transporto ir pėsčiųjų eismo organizavimo ir saugumo užtikrinimo Agilos gatvės 

atkarpoje nuo Gilijos g. iki Ežero g. nuo rugsėjo 1 d. . 
 
2. SVARSTYTA. Transporto ir pėsčiųjų eismo organizavimas ir saugumo užtikrinimas 

Agilos gatvės atkarpoje nuo Gilijos g. iki Ežero g. nuo rugsėjo 1 d.. 
Sueigos dalyviai aptarė galimus eismo organizavimo sprendinius, užtikrinančius 

gyventojų, ypač vaikų, saugumą Agilos gatvėje. 
Atkarpoje nuo Smeltaitės g. iki Gilijos g. jau yra sutvirtintas kelkraštis, įrengti apsauginiai 

stulpeliai bei bus įrengti greitį ribojantys ženklai (iki 40 km/h) ir įspėjamieji ženklai („Pėstieji“ ir 
kt.). 

Atkarpoje nuo Gilijos g. iki Ežero g., atsižvelgiant į kelio su kelkraščiais plotį ir kitas 
sąlygas, pasiūlyta kelio dešinėje pusėje esantį kelkraštį pritaikyti saugiam pėsčiųjų praėjimui: 
nuimti, kur reikalinga, susidariusias sankasas, kelkraštį užpilti žvirgždo skaldele ir ją sutankinti, 
įrengti apsauginius stulpelius bei visoje atkarpoje galiojantį kelio ženklą „Gyvenamoji zona“ ir 
„Krovininių automobilių eismas draudžiamas“. 

Taip pat buvo svarstytas pasiūlytas variantas organizuoti vienpusį transporto eismą 
kryptimi nuo Ežero g. iki Gilijos g., tačiau toks sprendimas gali dar labiau pabloginti eismo srautų 
ir kamščių situaciją aplinkinėse gatvėse (Agilos g. atkarpoje nuo Gilijos g. iki Smeltaitės g., 
Danės g., Ežero/Rasytės g. ir kt.). 

Pasiūlyta kreiptis į Klaipėdos rajono policijos komisariatą su prašymu nuo rugsėjo 1 d.,  
2 savaičių laikotarpiui, organizuoti policijos pareigūnų budėjimus rytinio ir vakarinio piko metu, 
siekiant užtikrinti saugumą šioje Agilos g. atkarpoje.  

NUTARTA (bendru sutarimu): 
1. Pritarti siūlomam sprendimui Agilos g. atkarpoje nuo Gilijos g. iki Ežero g. įrengti kelio 

dešinėje pusėje esantį kelkraštį saugiam pėsčiųjų praėjimui: nuimti, kur reikalinga, susidariusias 
sankasas, kelkraštį užpilti žvirgždo skaldele ir ją sutankinti, įrengti apsauginius stulpelius bei 
visoje atkarpoje galiojantį kelio ženklus „Gyvenamoji zona“ ir „Krovininių automobilių eismas 
draudžiamas“. 

2. Sendvario seniūnijai parengti kelio ženklų įrengimo schemas ir pateikti Saugaus eismo 
komisijos svarstymui. Organizuoti kelio ženklų įrengimo darbų atlikimą iki rugsėjo 1 d. 

3. Savivaldybės administracijai kreiptis į Klaipėdos rajono policijos komisariatą dėl 
pareigūnų budėjimo organizavimo ir transporto srautų reguliavimo rytinio ir vakarinio piko metu 
Agilos g. atkarpoje nuo Gilijos g. iki Ežero g. laikotarpiu nuo rugsėjo 1 d. iki 12 d. 

 
 
Sueigos pirmininkas                                                                               Donatas Stonkus  
 
Sueigos sekretorė                                                                                    Inna Charunova 


